Diário Oficial
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 287 :: QUINTA, 10 DE MARÇO DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 6

P
ág

in
a

1
de

 6

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE FINAL DA DOCUMENTAÇÃO DOS CANDIDATOS

APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019. ........................................................... 1

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE FINAL DA DOCUMENTAÇÃO DOS CANDIDATOS

APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019.

A Coordenação do Setor de Recursos Humanos, desta Prefeitura Municipal de Tuntum -MA, sito a rua Frederico

Coelho, 411, Centro, no uso de suas atribuições legais , por meio da Comissão Responsável pela análise da

documentação do Concurso Público regido pelo Edital nº 001/2019 e atendendo ao Edital de Convocação N.º

001/2022, do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, Fernando Portela Teles Pessoa, de 14 de fevereiro de 2022,

torna público o resultado da análise final da documentação dos candidatos aprovados, conforme relação abaixo.

Secretaria Municipal de Educação - SEMED

 Nome Cargo Situação

1.  Antônio Marcio de Sales e Sales Professor da Educação Infantil Apto

2.  Cesanildo Vicente da Silva  Professor da Educação Infantil Apto

3.  Anne Alyne Brito Mendes
Professor do Ensino Fundamental

(1º. ao 5º. ano) Séries Iniciais

Apto

4.  Luzia Rufino de Matos Cirqueira Professor do Ensino Fundamental
(1º. ao 5º. ano) Séries Iniciais

Inapto

5.  Janes Rodrigues Cruz Professor do Ensino Fundamental
(1º. ao 5º. ano) Séries Iniciais

Apto

6.  Jadson Araujo Sousa
Professor do Ensino Fundamental

(1º. ao 5º. ano) Séries Iniciais

Apto

7.  Alison Dhiego Barreto Veloso
Fundamental (1º. ao 5º. ano)

Séries Iniciais

Apto

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d0d4b5534ad4939058c7db95ac7c9ec661e7d0e0

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 287 :: QUINTA, 10 DE MARÇO DE 2022 :: PÁGINA 2 DE 6

P
ág

in
a

2
de

 6

8.  André de Lucena Silva
Professor do Ensino Fundamental

(1º. ao 5º. ano) Séries Iniciais

Apto

9.  Erica Daniele Sousa Moura
Professor do Ensino Fundamental

(1º. ao 5º. ano) Séries Iniciais

Apto

10.  Dheyvid Fhelipe Correia Lima Pereira
Professor do Ensino Fundamental

(1º. ao 5º. ano) Séries Iniciais

Apto

11.  Cleude Costa Leal
Professor do Ensino Fundamental

(1º. ao 5º. ano) Séries Iniciais

Apto

12.  Natal de França Bento
1 do Ensino Fundamental de (6º ao

9º ano) Língua Portuguesa

Apto

13.  Acássia de Sá Ricart
Professor do Ensino Fundamental

de (6º ao 9º ano) matemática

Inapto

14.  Railson Almeida da Silva
Professor do Ensino Fundamental

de (6º ao 9º ano) Matemática

Apto

15.  Walleska Dandara Vieira Rodrigues
Professor do Ensino Fundamental

de (6º. ao 9º. ano) História

Apto

16.  Luciano Guimarães Tavares
Professor do Ensino Fundamental

de (6º ao 9º ano) História

Apto

17.  Daniele Odorico Oliveira Nogueira
Professor do Ensino Fundamental

de 6º ao 9º ano – Geografia

Apto

18.  Raylson Sousa Passos
Professor do Ensino Fundamental

de (6º. ao 9º. ano) Educação Física

Apto

19.  Márcia Katielle dos Reis Dias
Professor do Ensino Fundamental

de (6º ao 9º ano) Ciência

Apto

20.  Sintiane Maria de Sá Lima
Professor do Ensino Fundamental

de (6º. ao 9º. ano) Ciência

Inapto

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d0d4b5534ad4939058c7db95ac7c9ec661e7d0e0

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 287 :: QUINTA, 10 DE MARÇO DE 2022 :: PÁGINA 3 DE 6

P
ág

in
a

3
de

 6

21.  Kayte Marronny Sousa Lima
Professor do Ensino Fundamental

de (6º. ao 9º. ano) Ciência

Apto

22.  Vandeilson Ribeiro  Agente Administrativo Apto

23.  Bruna Ângela Paiva Cantanhede  Zelador Apto

24.  Danyelle Paiva Mendes  Zelador Inapto

25.  Raquel Pereira Mesquita  Zelador Apto

26.  Camila Costa Silva Pereira Zelador Inapto

27.  Francisca Thanielly Feitosa de Sousa  Merendeira Apto

28.  Jaciane Ferreira Cardoso  Merendeira Inapto

29.  Edite Costa de Oliveira Souza Merendeira Apto

30.  Célia Soares da Silva Oliveira  Merendeira Apto

31.  Mariana Priscila Barbosa Alves  Merendeira Apto

32.  Elinaab Pereira Ferreira Lucena Merendeira Apto

33.  Diana Matias da Silva  Merendeira Apto

34.  Janildo Macedo dos Santos  Merendeira Apto

35.  Veronica da Silva Castro  Merendeira

Apto

36.  Joelbe Ferreira Gomes  Porteiro Apto

37.  Antonio Carlos Vieira Coimbra  Vigia Apto

38.  Jamil Sousa Jadão  Vigia Inapto

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d0d4b5534ad4939058c7db95ac7c9ec661e7d0e0

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 287 :: QUINTA, 10 DE MARÇO DE 2022 :: PÁGINA 4 DE 6

P
ág

in
a

4
de

 6

39.  Cícero Oliveira Andrade  Vigia Apto

40.  Amoabb Gomes da Paz  Vigia

Apto

41.  André Luis Xavier da Costa Vigia Apto

42.  Denis Rafael Matos de Souza
Motorista para transporte (Ônibus)

escolar

Inapto

43.  Joel Ferreira da Cunha
Motorista para transporte (Ônibus)

escolar

Inapto

44.  Paulo Júlio de Sousa Morais
Motorista para transporte (Ônibus)

escolar

Apto

45.  Samuel Silva Souza
Motorista para transporte (Ônibus)

escolar

Apto

Secretaria Municipal de Saúde – SEMUS

 Nome Cargo Situação

1.
Jonas Sousa Fontes Médico Clínico Apto

2.
Larissa Santos Piauilino  Educador Físico  Apto

3.
Joanna Andressa Barbosa Silva Dias  Educador Físico  Apto

4.
Filipe Silva Sousa  Técnico de Enfermagem Apto

5.
Monalisa Ribeiro Santana  Técnico de Enfermagem Apto

6.
Nayara dos Santos Silva  Cozinheiro Inapto

7.
Amanda Morais da Silva  Cozinheiro Inapto

8.
Alexandra Silva Cardoso Azevedo Fernandes Cozinheiro Apto

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d0d4b5534ad4939058c7db95ac7c9ec661e7d0e0

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 287 :: QUINTA, 10 DE MARÇO DE 2022 :: PÁGINA 5 DE 6

P
ág

in
a

5
de

 6

9.
Giulane de Jesus do Nascimento  Cozinheiro Apto

Secretaria Municipal de Assistência Social – SEMAS

 Nome Cargo Situação

1.
Kássio Kairo da Silva Melo  Digitador Apto

2.
Sidiney Reis Teixeira  Serviços Gerais Inapto

3.
Akatia Pereira de Lacerda Sousa  Serviços Gerais

Apto

4.
Salatiel Costa dos Santos Advogado

Apto

5.
Danyel Costa Mendes  Agente Administrativo

Inapto

6.
Fabianny Costa Silva  Agente Administrativo

Apto

Tuntum -MA, 10 de março de 2022.

Robson Sousa e Silva

Presidente da Comissão

Prefeitura Municipal de Tuntum-MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d0d4b5534ad4939058c7db95ac7c9ec661e7d0e0

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     TUNTUM - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 287 :: QUINTA, 10 DE MARÇO DE 2022 :: PÁGINA 6 DE 6

P
ág

in
a

6
de

 6

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS RUA FREDERICO COELHO ,21

RUA FREDERICO COELHO ,21, CENTRO

TUNTUM - MA, CEP: 65763-000

Email: diario@tuntum.ma.gov.br

Telefone: (99)99850-572

CAROLINE SOARES LIMA

DIRETORIA DIARIO OFICIAL

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

PREFEITO MUNICIPAL

Este documento é assinado digitalmente, o que garante a autenticidade do seu conteúdo

MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166

ICP-Brasil - Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://tuntum.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d0d4b5534ad4939058c7db95ac7c9ec661e7d0e0

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		http://tuntum.ma.gov.br
	2022-03-10T09:28:08-0300
	Tuntum - MA
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO